perpetuum confirmamus et volumus ut tranquillam ipsorum bonorum pos-
sessionem habeat, quod ipsum monasterium a nemine perturbetur. Qui-

cumque vassallorum nostrorum ipsum exinde inquietare presumpserit, in

penam unciarum auri duodecim incurrath] ipso facto, mebetatem curie

nostre et aliam medietatem prefato monasterio inrevocabiliter applican-
dam. Quia vero per condam magnificam Alibredam, dominam castri Polli-

corii, Colobrarii, Rotunde et Nohe, fuit eidem monasterio collatum quod-
dam tenimentum vocatumD Rotunde maris cet Trisage, suis certis finibus

limitatum, cum iuribus, honoribus et certis pertinenciis et appendiciis suis.

Nec non quoddam tenimentum vocatunio Sancta Genepurako in territorio

Sicilei, suis certis finibus limitatum videlicet hiis finibus: a parte orientis est

vallonus de Sicileo et ascendit per ipsum vallonumlo sursum per cristam

serre Sancte Genepure, a parte meridiei et vertiturmo ad canalem de Rubeo
et descendendono per predictum canalemoo usque ad Humen Signi et per

predictum flumen redit ad prenominatum vallonum de Sicileo et ita con-

cluditur, prout vidimus et legimus in quoddam privilegio33 facto per domi-

nam magnificam condam dominam Alibredam celebrato anno Domini .M
.

.C
. quinquagesimo quinto, duodecimo die mensis decembris. Ipsa pariter

confirmamus et de novo damus et concedimus quieta et libera ab omni ser-

vitute et molestia a quocumque nostrorum vassallorum sub pena predicta,

nullatenus dimittenda in favorem ecclesie predicte. Unde ad roboris firmi-

tatem presens privilegium inde fieri mandavimus sigillo nostro munitum ac

nostri subscriptione roboratum. Actum Sinisii anno Domini .M
.
.CCC

. .

XX
.,
die primo mensis septembris, .VIIe. indictionis.

a] C si quisquis.
b] C placare. Così in C ei. d] C converso.

e

protegentur. C aggiunge et. C quosdam. In A la parola era vergata

nell
'

interlineo [cf doc. n. 12]. C omette vocatum. C vocatur. C

Ginapura, qui e dopo. C vallonem, qui e dopo. C versitur. El C

descendit. C aggiunge de Rubeo.

il 1 Sam [1 Re], 2, 25.

23 1 Re [3 Re], 9, 5.

Si desidera.
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2

INSHUENEM PEMUTAHOMS

1334 giugno 1, indizione II, Senise

Ruggero, abate del monastero di Santa Maria del Sagittario, cede al

notaio Nicola del giudice Giovanni de Cosentina, abitante in Policoro,

un terreno boscoso sito nel tenimento di Policoro, nella contrada detta de

Costeria, ricevendone in cambio, a titolo di permuta, un altro posto nello

stesso territorio nella contrada Maritima ed un casale sito in vico della